
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 19 лютого 2025 р. Чернігів № 341 

 

Про утворення ініціативної 

групи з підготовки установчих 

зборів для формування складу 

Молодіжної ради при 

Чернігівській обласній державній 

адміністрації 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

основні засади молодіжної політики», постанови Кабінету Міністрів України 

від 18.12.2018 № 1198 «Про затвердження типових положень про молодіжні 

ради», з метою залучення молоді області до формування та реалізації 

молодіжної політики на регіональному рівні  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Утворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для 

формування складу Молодіжної ради при Чернігівській обласній державній 

адміністрації (далі – ініціативна група). 

2. Затвердити персональний склад ініціативної групи згідно з додатком. 

3. Департаменту сім’ї, молоді та спорту Чернігівської обласної державної 

адміністрації здійснювати організаційне, інформаційне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності ініціативної групи. 

4. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 21.06.2022 № 239 «Про 

утворення Молодіжної ради». 

5. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити оприлюднення на офіційному вебсайті Чернігівської 

обласної військової адміністрації цього розпорядження протягом п’яти робочих 

днів з дня його прийняття. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 



 

Додаток  

до розпорядження начальника  

Чернігівської обласної військової  

адміністрації 

19 лютого 2025 року № 341 

 

 

СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування складу 

Молодіжної ради при Чернігівській обласній державній адміністрації 

 

ВОРУШИЛО 

Олександр Валерійович 

голова Громадської організації «Історичний клуб 

«Сімаргл» (за згодою);  

КОВАЛЕНКО 

Дарина Олегівна 

головний спеціаліст відділу з питань молоді та 

організації оздоровлення дітей управління у справах 

сім’ї та молоді Департаменту сім’ї, молоді та спорту 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

КОТЕЛЕНЕЦЬ 

Олег Олександрович 

голова Громадської організації «Сфера молоді» 

(за згодою); 

СКАЛЮН 

Дар’я Євгеніївна 

член Громадської організації «23 КВІТОЧКИ» (за 

згодою); 

ЯРОШИК 

Любов Миколаївна 

заступник директора Комунальної установи 

«Чернігівський обласний молодіжний центр» 

Чернігівської обласної ради, член Благодійної 

організації «Благодійний фонд «Сіверська шляхта» 

(за згодою). 

 

 

 

Директор Департаменту сім’ї,  

молоді та спорту Чернігівської  

обласної державної адміністрації     Андрій ШЕМЕЦЬ 


